

Внутрішнє повідомлення про конфіденційність

Вступ

Це Повідомлення про конфіденційність має на меті допомогти вам зрозуміти, як ми збираємо та використовуємо інформацію про вас, незалежно від правових підстав нашої співпраці (трудовий договір чи інший вид контракту). Воно може бути оновлене в будь-який час.

Контролером ваших даних є компанія групи GlobalLogic, з якою ви уклали контракт (контактні дані можна знайти у вашому контракті).

У разі виникнення будь-яких питань зверніться до Команди GlobalLogic з питань конфіденційності: privacy@globallogic.com.

Загальні правила обробки персональних даних

Для отримання додаткової інформації про обробку персональних даних у групі компаній GlobalLogic, будь ласка, ознайомтеся з [Політикою конфіденційності та захисту персональних даних](#).

Пам'ятайте, що, як правило, GlobalLogic не отримує персональні дані клієнтів своїх замовників. У випадку, якщо замовник пропонує завдання, що передбачає доступ, обробку, перегляд, збереження або будь-які інші дії щодо персональних даних з боку GlobalLogic, негайно зверніться до Команди з питань конфіденційності. Для цього надішліть електронний лист на адресу privacy@globallogic.com.

Абревіатури та визначення

GlobalLogic та/або Компанія – означає GlobalLogic Inc. та/або її афілійованих осіб, залежно, зокрема, від того, з якою компанією групи GlobalLogic ви укладаєте контракт. Варіації цієї політики можуть застосовуватися для регулювання обробки персональних даних відповідно до особливостей законодавства країни, до якої вони відносяться.

ССРА – Закон штату Каліфорнія про захист персональних даних споживачів від 2018 року, з поправками.

GDPR – Регламент (ЄС) 2016/679 Європейського Парламенту та Ради від 27 квітня 2016 року про захист фізичних осіб у зв'язку з обробкою персональних даних та про вільний рух таких даних, та про скасування Директиви 95/46/ЄС.

UK GDPR – Регламент (ЄС) 2016/679 Європейського Парламенту та Ради від 27 квітня 2016 року про захист фізичних осіб у зв'язку з обробкою персональних даних та про вільний рух таких даних, та про скасування Директиви 95/46/ЄС (Загальний регламент про захист персональних даних), інкорпорований у законодавство Великобританії з поправками, внесеними Положенням про захист даних, конфіденційність та електронні комунікації (Поправки тощо) (Вихід з ЄС) 2019.

Опис – які дані ми обробляємо

Компанія може збирати два різних типи інформації про вас: (а) інформацію, яку ви надаєте GlobalLogic; та (б) інформацію, яку Компанія збирає за допомогою технологій.

Персональні дані (персональна інформація, персональна ідентифікуюча інформація) – це будь-яка інформація, що стосується ідентифікованої або такої, що може бути ідентифікована, фізичної особи (так званого «суб'єкта даних»). Ідентифікована фізична особа – це особа, яку можна ідентифікувати, прямо чи опосередковано, зокрема, за допомогою ідентифікатора, такого як ім'я, ідентифікаційного номера, даних про місцезнаходження, онлайн-ідентифікатора або за одним чи кількома факторами, характерними для фізичної, фізіологічної, генетичної, розумової, економічної, культурної чи соціальної ідентичності цієї фізичної особи.

Інформація, що не ідентифікує особу – це інформація, яка не ідентифікує вас особисто, включаючи анонімну інформацію та зведені дані.

Інформація, зібрана за допомогою технологій, може включати IP-адресу, у певних випадках також вміст ваших електронних листів / дані, що зберігаються на наданих вам корпоративних інструментах, частоту перегляду вами корпоративних платформ або використання внутрішніх додатків, або може бути включена в електронні листи, надіслані вам, щоб визначити, чи відкривали ви ці електронні листи та/або натискали на посилання в них. Ми можемо збирати інформацію про використання цих технічних методів і пов'язувати її з вашими персональними даними. Ми також можемо обробляти інформацію щодо порушень наших політик або законодавства з метою внутрішньої перевірки, якщо ми отримаємо відповідну вимогу, та дані, зібрані під час перевірок. Компанія може також збирати інформацію (безпосередньо або через постачальника послуг/державний орган) під час проведення перевірки наданих даних на запит клієнта, щоб перевірити вашу придатність для певної посади, включаючи дані про судимість тощо. У кожному випадку ми діємо відповідно до місцевого законодавства.

Зазвичай ми збираємо персональні дані безпосередньо від вас – у зв'язку з вашою діяльністю, пов'язаною з роботою, включаючи інформацію про відпрацьовані вами години, виконані завдання, ваші поїздки та використання наших систем і засобів. Ми також можемо збирати інформацію, пов'язану зі здоров'ям, якщо це вимагається відповідним законодавством.

Надання вами персональних даних є добровільним, але іноді це може бути необхідно для цілей, пов'язаних із працевлаштуванням, у тому числі для виконання встановлених законом зобов'язань, покладених на Компанію. Це означає, що ненадання даних може бути підставою для відмови GlobalLogic укласти договір про співпрацю, або для вжиття GlobalLogic юридичних заходів для розірвання контракту, або для відмови в наданні вам певних пільг.

Іноді ми можемо збирати інформацію від третіх сторін у відповідних обставинах і відповідно до чинних правил, а також (де це доцільно) вашої згоди, включаючи рекомендації від попередніх

роботодавців, бюро кредитних історій, державних та інших органів (наприклад, податкових органів).

Використання зображення

Іноді GlobalLogic може організовувати або пропонувати вам долучитися до заходу, наприклад, конференції, ярмарку, лекції або маркетингового проекту («Захід»), який ви можете відвідати, як слухач, учасник, ведучий, доповідач тощо. Іноді також ваша роль в нашій компанії вимагає від вас представляти GlobalLogic на різних типах Заходів.

Як правило, ми записуємо Заходи (іноді за допомогою третьої сторони, що діє від нашого імені), тому ваше зображення, включаючи голос і висловлювання («Зображення») (наприклад, коли ви виступаєте промову або коментуєте), може бути записане та використане без обмежень за територією або часом, а також без обмежень щодо носія та кількості копій, для поширення інформації про Захід та для рекламних цілей GlobalLogic або для цілей внутрішньої комунікації в нашій компанії, залежно від функції, яку ви виконуєте.

Зверніть увагу, що якщо ви вирішите брати участь у Заході в тому числі, але не виключно як доповідач, або якщо ви позуєте для фото, ви надаєте згоду на використання GlobalLogic ваших персональних даних, включаючи Зображення, для цілей наведених у цьому повідомленні.

Використання та поширення Зображення може полягати, без обмежень, у його публікації в оригінальному або обробленому вигляді (тобто відредагованому), зокрема на веб-сайті GlobalLogic, компанії групи GlobalLogic, партнерів GlobalLogic, в інтрамережі, а також у соціальних мережах, поширенні його електронною поштою, на Facebook, YouTube, Vimeo, LinkedIn тощо, у інформаційному бюлетені, а також у публічних виступах, конференціях та ярмарках. Це зокрема означає, що ваше Зображення може бути опубліковано в інтернеті на необмежений час, де його може переглядати необмежена кількість людей.

Якщо ви завантажите своє фото у внутрішні інструменти GlobalLogic, зокрема в GLO, ми також можемо використовувати це фото для внутрішніх цілей, наприклад, для представлення вас на внутрішній зустрічі Town Hall/Coffee Talk, у інформаційному бюлетені тощо.

Мета обробки

Загалом, ми обробляємо ваші персональні дані для потреб, пов'язаних із працевлаштуванням (управління трудовими відносинами або іншим видом встановленої співпраці), тобто, насамперед, з метою початку та закінчення наших відносин, організації роботи та відряджень, забезпечення безпеки на робочому місці та належних відносин на робочому місці, запобігання та протидії порушенням внутрішніх політик і законів, виплати винагороди, надання вам можливості здійснювати певні права та користуватися пільгами, імміграційних цілей, бухгалтерського обліку, розвитку бізнесу та ринку або інших законних підстав, статистичних цілей, юридичної відповідності, включаючи податкові розрахунки та соціальне страхування, а також виконання інших вимог, встановлених внутрішніми правилами у зв'язку з працевлаштуванням, особливо з

метою моніторингу та забезпечення інформаційної безпеки (та уникнення витоку даних), а також належного використання наданих вам робочих інструментів.

Оскільки ми працюємо в міжнародному середовищі, ми можемо збирати дані про ваше місце проживання, громадянство та національність для наступних цілей:

- щоб перевірити, чи маєте ви право на проживання, що дає вам право працювати на території, на якій ми працюємо,
- щоб запобігти встановленню та підтримці відносин з особами, які перебувають у списках санкцій, опублікованих уповноваженими національними та міжнародними органами влади,
- для забезпечення дотримання чинних правових норм, зокрема правил експортного контролю США (у зв'язку з тим, що наші технології та результати, а також певні продукти, включаючи вихідний код програмного забезпечення та технології, які ми отримуємо від наших клієнтів і постачальників, підпадають під правила експортного контролю США, як група компаній зі штаб-квартирою в Сполучених Штатах, ми повинні забезпечити дотримання відповідності правилам наших глобальних бізнес-операцій),
- для дотримання вимог законодавства щодо звітності підприємств.

Ви можете надати дані про статі, щоб допомогти нам забезпечити справедливе та дотримання вимог робочого середовища для всіх співробітників. Наша мета — створити інклюзивне робоче середовище, де кожен співробітник почувається прийнятим, підтриманим та вільним від будь-якої форми дискримінації за статтю чи будь-якою іншою захищеною ознакою. Крім того, обробка даних про статі підтримує наше зобов'язання щодо справедливої та прозорої оплати праці в нашій компанії.

Ми також оброблятимемо ваші персональні дані для цілей, пов'язаних з потенційними спорами між вами та контролером.

GlobalLogic зберігатиме конфіденційність ваших персональних даних і не розголошуватиме, не продаватиме, не оброблятиме та не використовуватиме їх у незаконних цілях.

Ми можемо використовувати дані, що не ідентифікують особу, для розуміння використання або вдосконалення внутрішніх платформ чи додатків GlobalLogic та для інших подібних цілей. Ми можемо ділитися такими даними з третіми особами для інформаційних, бізнес-цілей або будь-яких інших цілей, дозволених законом.

Доступ

Доступ до ваших даних обмежений тими, кому вони потрібні для цілей, викладених вище, і, як правило, вони матимуть доступ лише до тієї частини ваших даних, що має відношення до конкретної мети.

Доступ, як правило, буде обмежений особами, відповідальними за управління, та співробітниками відділів кадрів, обслуговування персоналу, нарахування заробітної плати, виплат, фінансів, юридичного відділу та IT.

Ваші робочі контактні дані (ім'я, посада, електронна пошта, робочий і мобільний телефони) поширюються по всій Компанії, як і будь-які дані, якими ви ділитесь через внутрішні системи GlobalLogic (такі як GLO або Портал). Ваші робочі контактні дані також можуть бути передані

материнським компаніям GlobalLogic для цілей управління та аналізу, прийняття рішень та інших ділових цілей.

Ми не будемо продавати ідентифікуючі дані третім особам, але ми можемо ділитися ними з нашими агентами, аудиторами, іншими професійними консультантами та постачальниками послуг, які допомагають нам у веденні нашого бізнесу та на яких поширюються зобов'язання щодо безпеки та конфіденційності. В таких випадках персональні дані розголошуються третій особі лише в обсязі, необхідному для виконання нашого контракту з вами або для цілей наших законних інтересів.

Ваші дані можуть бути передані організаціям, які забезпечують підтримку наших інструментів і систем (наприклад, зберігання даних), нашим клієнтам і підрядникам, зокрема компаніям, що надають доступ до пільг, навчальних курсів, організації/ бронювання поїздок і проживання, в тому числі в рамках вищезазначених видів діяльності компаніям у групі GlobalLogic.

Крім того, ми можемо розголошувати персональні дані, коли вважатимемо, що таке розголошення вимагається законом, нормативним актом, судовим процесом або запитом державного органу, для захисту вашої безпеки, а також безпеки баз даних або третіх сторін і матеріальної чи нематеріальної власності, що належить нам або третім сторонам. Також, у випадку придбання GlobalLogic або її активів, персональні дані можуть бути одним із переданих активів.

GlobalLogic є міжнародною компанією, а це означає, що деякі компанії з групи GlobalLogic або наші клієнти та партнери знаходяться за межами Європейської економічної зони (ЄЕЗ) або Об'єднаного Королівства, і, отже, персональні дані можуть використовуватися в країнах, які можуть не мати таких суворих правил захисту даних, як в Європі.

Строки зберігання

Загалом ми обробляємо персональні дані лише до тих пір, поки це необхідно для цілей, для яких вони були спочатку зібрані, якщо ви не відкликаєте свою згоду раніше (якщо обробка ваших персональних даних ґрунтується на вашій згоді) або не заперечите проти дій, які ми виконуємо (якщо це дозволено законом). Зазвичай ми зберігатимемо вашу особову справу протягом усього часу, поки ви працюєте в нас.

Після цього, як правило, їх буде видалено, якщо тільки ми не маємо продовжувати їх обробку з метою дотримання наших юридичних зобов'язань (наприклад, щодо аудиту чи податків), або для іншої законної мети.

Зокрема, зазначені строки можуть бути продовжені, у разі необхідності, у разі виникнення претензій та судових розглядів – на час розгляду цих справ та їх вирішення.

Іноді ваші дані можуть бути доступні в таких середовищах, як інтернет, протягом невизначеного періоду часу, і тому коло осіб, що мають доступ до ваших даних, є необмеженим (наприклад, у випадках поширення фото/відео, що містить ваше Зображення).

Різне

GlobalLogic докладає зусиль для захисту ваших персональних даних. Компанія використовує як технічні, так і організаційні заходи для підтримки цілісності та безпеки наших баз даних. Однак майте на увазі, що жодні заходи безпеки не є досконалими чи непроникними, і GlobalLogic несе відповідальність за будь-яку шкоду, збитки чи причини лише в межах, передбачених законом.

Усі політики/доповнення GlobalLogic підпадають під дію місцевого законодавства, де працює Компанія. У разі будь-якого конфлікту між положеннями цього Повідомлення про конфіденційність і законодавством конкретної країни перевагу матиме місцеве законодавство.

Оновлення цього Повідомлення про конфіденційність

Це Повідомлення про конфіденційність переглядається раз на рік і за необхідності оновлюється, особливо у разі змін чинного законодавства, нових роз'яснень або рішень органів із захисту даних, а також найкращої практики. Остання версія цього документу завжди доступна на Confluence [тут](#).

Історія змін

Revision	Change Description	Valid Date	Approver
1.0	Initial release	May 16, 2025	Kamila Koszewicz-Grzeszczak, VP Global Compliance & EMEA Legal